
Dunakanyar Kupa Eredmények

 1. K1 leány VII. korcsoport 2000m
Helyezés Rajtszám Indulók neve Születési év Egyesület

1 9 Jeszenszky Petra 1998 Nagymarosi SE
2 8 Kiss Blanka 1996 Zoltek Kajak SE.
3 6 Fazekas Kitti 1998 Váci Hajó
4 4 Mihalik Dóra 1997 MAFC
5 7 Horváth Hanga 1997 Gödi SE
6 5 Kovács Nóra 1998 Dunakeszi SE
7 3 Sándor Alexandra 1997 Gödi SE

 2. MK1 fiú 0. korcsoport 2000m
Helyezés Rajtszám Indulók neve Születési év Egyesület

1 15 Sinkó András 2004 Gödi SE
2 13 Maszárovits Miklós 2004 MAFC
3 4 Papp Flórián 2004 Zoltek Kajak SE.
4 18 Vincze Gergő 2004 Zoltek Kajak SE.
5 17 Dolhay Csongor 2004 MAFC
6 23 Motyovszki Patrik 2004 MAFC
7 6 Várnagy Vendel 2004 Verőce
8 21 Oláh Tibor 2004 Váci Hajó
9 8 Pozsonyi Patrik 2004 MAFC
10 5 Pór Levente 2004 MAFC
11 11 Barta Balázs 2004 MAFC
12 19 Simon Balázs 2004 Dunakeszi SE
13 14 Mayer Richárd 2004 Zoltek Kajak SE.
14 22 Vasvári Hunor 2004 Gödi SE
15 10 Deák Erik 2004 Zoltek Kajak SE.
16 24 Járossi Balázs 2004 Gödi SE
17 9 Csipkés Tamás 2004 Dunakeszi SE
18 3 Tóth Dániel 2004 Dunakeszi SE
19 12 Petri Bence 2004 Gödi SE
20 20 Jurecska Dániel 2004 MAFC
21 7 Pohorelli Márton Áron 2004 Gödi SE
ni 16 Dózsa Zétény 2004 Verőce

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés



 3. K1 leány V. korcsoport 2000m
Helyezés Rajtszám Indulók neve Születési év Egyesület

1 14 Szabó Cintia 2000 Dunakeszi SE
2 4 Lucz Anna 1999 Dunakeszi SE
3 6 Szabó Dorottya 1999 Dunakeszi SE
4 7 Horváth Csenge 1999 Gödi SE
5 9 Sipos Boglárka 2000 Gödi SE
6 12 Mátyás Angéla 1999 Dunakeszi SE
7 8 Baracskai Petra 1999 Dunakeszi SE
8 10 Mártha Nicole 2000 Dunakeszi SE
9 11 Mátyás Eszter 2000 Dunakeszi SE
10 13 Török Petra 1999 Dunakeszi SE
11 5 Vasvári Lili Kinga 1999 Gödi SE

4. MK1 leány III. korcsoport 2000m
Helyezés Rajtszám Indulók neve Születési év Egyesület

1 4 Kőhalmi Emese 2002 Váci Hajó
2 16 Sinkó Panna 2001 Gödi SE
3 11 Tóth Rebeka 2002 MAFC
4 9 Hacsa Adrien 2001 Zoltek Kajak SE.
5 17 Pernyész Boglárka 2001 Zoltek Kajak SE.
6 7 Kozma Dorottya 2002 Váci Hajó
7 15 Döbrössy Orsolya 2002 Nagymarosi SE
8 10 Czinki Anna 2001 Verőce
9 6 Elzer Petra 2001 Zoltek Kajak SE.
10 12 Illés Panna 2002 Nagymarosi SE
11 13 Kecskeméti Réka 2001 Zoltek Kajak SE.
12 8 Kékesi Eszter 2001 Gödi SE
13 5 Tajti Kata 2001 Gödi SE
ni 14 Salamon Bernadett 2002 Váci Hajó

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés



 5. MK1 leány I. korcsoport 2000m
Helyezés Rajtszám Indulók neve Születési év Egyesület

1 4 Rimár Szonja 2003 MAFC
2 6 Mohácsi Réka 2003 Zoltek Kajak SE.
3 5 Maricza Zsuzsi Verőce
4 9 Jármer Enikő 2003 Dunakeszi SE
5 7 Havasi Petra 2003 Nagymarosi SE
6 8 Nagy Miléna 2003 MAFC
ni 3 Gémes Vanda 2004 Dunakeszi SE

 6. K1 fiú V. korcsoport 2000m
Helyezés Rajtszám Indulók neve Születési év Egyesület

1 4 Luczó Bence 1999 MAFC
2 18 Velky Domonkos 1999 MAFC
3 21 Szlávik Tamás 1999 Nagymarosi SE
4 20 Lukács István 1999 Gödi SE
5 17 Antal Márton 2000 Nagymarosi SE
6 16 Lestyán Kornél 2000 Váci Hajó
7 19 Szántói Szabó Tamás 2000 Nagymarosi SE
8 5 Mocsáry Viktor 1999 Gödi SE
9 14 Polgár Péter 1999 Nagymarosi SE
10 9 Bíró Zsombor 2000 Váci Hajó
11 15 Seregi Balázs 1999 Gödi SE
12 22 Asztalos Armand 2000 Dunakeszi SE
13 10 Fidlóczky Vilmos 1999 Gödi SE
14 23 Madár Dániel 2000 Váci Hajó
15 3 Kovács Tamás 2000 Váci Hajó
16 6 Győri Botond 1999 Verőce
17 8 Drobilich Benedek 1999 Nagymarosi SE
18 7 Bodó Zoltán 1999 Zoltek Kajak SE.
19 12 Striker Balázs 1999 Nagymarosi SE

borult 11 Varga Milán 2000 Zoltek Kajak SE.
ni 13 Kocsis Kristóf 1999 MAFC

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés



 7. MK1 fiú III. korcsoport 2000m
Helyezés Rajtszám Indulók neve Születési év Egyesület

1 5 Kiss Ádám 2002 Váci Hajó
2 20 Matyus János 2001 Gödi SE
3 17 Kádár Barnabás 2001 Gödi SE
4 4 Papp László 2001 Zoltek Kajak SE.
5 12 Schwarcz Gergő 2001 Nagymarosi SE
6 18 Kocsis Máté 2001 Zoltek Kajak SE.
7 9 Gelle Kristóf 2002 Verőce
8 10 Havasi Máté 2001 Nagymarosi SE
9 13 Nuszpl Botond 2001 Gödi SE
10 16 Fiam Dávid 2002 Nagymarosi SE
11 8 Maurer Máté 2001 Nagymarosi SE
12 15 Debreceni Ákos 2001 Váci Hajó
13 6 Edöcsény Ákos 2001 Nagymarosi SE
14 7 Bundschuh Noé 2001 Zoltek Kajak SE.
15 11 Kiss Barna 2001 Zoltek Kajak SE.

 8. MK1 fiú I. korcsoport 2000m
Helyezés Rajtszám Indulók neve Születési év Egyesület

1 18 Bíró Dominik 2003 Váci Hajó
2 19 Kühn Peti 2003 Verőce
3 4 Sellyei Csanád 2003 Váci Hajó
4 7 Selmeczi-Kovács Marci 2003 Verőce
5 5 Bankhardt Bendegúz 2003 Gödi SE
6 22 Lestyán Máté 2003 Váci Hajó
7 11 Szabó Bertalan 2003 Gödi SE
8 21 Kozma Barnabás 2003 Váci Hajó
9 3 Monoki Milán 2003 Dunakeszi SE
10 15 Báthory Máté 2003 Gödi SE
11 13 Papp Flórián 2004 Zoltek Kajak SE.
12 16 Striker Áron 2003 Nagymarosi SE
13 20 Vincze Gergő 2004 Zoltek Kajak SE.
14 9 Vincze Kristóf 2003 Zoltek Kajak SE.
15 10 Szalai Álmos 2003 Nagymarosi SE
16 17 Mayer Richárd 2004 Zoltek Kajak SE.
17 8 Simon Balázs 2004 Dunakeszi SE
18 14 Csipkés Tamás 2004 Dunakeszi SE
19 6 Kocsis Kristóf 2003 Zoltek Kajak SE.
ni 2 Tóth Dániel 2004 Dunakeszi SE

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés



 9. K1 leány III. korcsoport 2000m
Helyezés Rajtszám Indulók neve Születési év Egyesület

1 9 Nagy Borka 2001 Váci Hajó
2 14 Makrai Sára 2001 Váci Hajó
3 18 Kákai Réka 2001 KDSE
4 7 Szabó Viktória 2001 Dunakeszi SE
5 16 Sinkó Panna 2001 Gödi SE
6 4 Fekete Dorina 2001 Váci Hajó
7 13 Asztalos Réka 2001 Dunakeszi SE
8 5 Pernyész Boglárka 2001 Zoltek Kajak SE.
9 11 Reza Moazen Sára 2001 MAFC
10 8 Elzer Petra 2001 Zoltek Kajak SE.
11 15 Ujvárosi Lilla 2001 Dunakeszi SE
12 12 Hacsa Adrien 2001 Zoltek Kajak SE.
13 6 Czinki Anna 2001 Verőce

borult 10 Peredi Luca 2001 Dunakeszi SE
borult 17 Kecskeméti Réka 2001 Zoltek Kajak SE.

 10A. MK1 leány Törpe korcsoport 2000m
Helyezés Rajtszám Indulók neve Születési év Egyesület

1 17 Horváth Maja 2005 Hajdúnánás
2 7 Hinom Laura 2005 Zoltek Kajak SE.
3 13 Tóth Borbála 2005 MAFC
4 5 Rácz Brigitta 2006 MAFC

 10B. MK1 fiú Törpe korcsoport 2000m
Helyezés Rajtszám Indulók neve Születési év Egyesület

1 9 Polónyi Kristóf 2005 MAFC
2 11 Manninger Zsigmond 2005 MAFC
3 16 Gyimesi Levente 2005 Nagymarosi SE
4 6 Schwarcz Dávid 2005 Nagymarosi SE
5 15 Lukács Lázár 2005 MAFC
6 10 Aradi Álmos 2005 Nagymarosi SE
7 4 Aradi Bátor 2005 Nagymarosi SE
8 12 Edöcsény Botond 2005 Nagymarosi SE
9 8 Gaszner Ákos 2006 Nagymarosi SE
10 3 Hadi Péter 2005 Nagymarosi SE
ni 14 Csajka Márton 2005 Nagymarosi SE

Anya
Kiemelés



 11. K1 férfi VII. korcsoporttól 2000m
Helyezés Rajtszám Indulók neve Születési év Egyesület

1 12 Varga Dominik 1997 MAFC
2 4 Gecse Márton 1998 MAFC
3 11 Guzsik Dániel 1996 Nagymarosi SE
4 16 Bermann Dániel 1996 Nagymarosi SE
5 3 Skulka Márton 1998 Vasutas
6 14 Scultéti Dániel 1989 Nagymarosi SE
7 6 Horváth Zoli 1997 Verőce
8 5 Kovács Márton 1995 Dunakeszi
9 7 Joó Zoltán 1992 Váci Hajó
10 13 Varga Andor 1997 Verőce
11 10 Sándor Olivér 1997 Gödi SE
12 9 Zoller László 1982 Nagymarosi SE
13 17 Vince Kevin 1998 Dunakeszi
ni 8 Németh Marci 1998 Verőce
ni 15 Popelka Márk 1997 MAFC

 12. MK1 leány II. korcsoport 2000m
Helyezés Rajtszám Indulók neve Születési év Egyesület

1 8 Kőhalmi Emese 2002 Váci Hajó
2 9 Tóth Rebeka 2002 MAFC
3 12 Kozma Dorottya 2002 Váci Hajó
4 14 Döbrössy Orsolya 2002 Nagymarosi SE
5 6 Mohácsi Réka 2003 Zoltek Kajak SE.
6 16 Illés Panna 2002 Nagymarosi SE
7 11 Horváth Krisztina 2002 Gödi SE
8 17 Pattantyus Anna 2002 Gödi SE
9 5 Maricza Zsuzsi Verőce
10 15 Jármer Enikő 2003 Dunakeszi
11 7 Trampó Nóra 2002 Nagymarosi SE
ni 4 Salamon Bernadett 2002 Váci Hajó

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés



 13. K1 fiú III. korcsoport 2000m
Helyezés Rajtszám Indulók neve Születési év Egyesület

1 10 Szegvári Benedek 2001 Váci Hajó
2 15 Dobó Bálint 2001 Nagymarosi SE
3 4 Redl András 2001 Váci Hajó
4 6 Monoki József 2001 Dunakeszi
5 13 Mihály Áron 2001 Váci Hajó
6 17 Gaszner Ádám 2001 Nagymarosi SE
7 7 Adorján Bálint 2001 Verőce
8 16 Matyus János 2001 Gödi SE
9 12 Ujvárosi Máté 2001 Dunakeszi
10 11 Kocsis Máté 2001 Zoltek Kajak SE.
11 5 Papp László 2001 Zoltek Kajak SE.
12 3 Havasi Máté 2001 Nagymarosi SE
13 8 Kiss Barna 2001 Zoltek Kajak SE.

borult 14 Bundschuh Noé 2001 Zoltek Kajak SE.
ni 2 Petró Vince 2001 Váci Hajó
ni 9 Kádár Barnabás 2001 Gödi SE

 14. K1 leány IV. korcsoport 2000m
Helyezés Rajtszám Indulók neve Születési év Egyesület

1 4 Szabó Cintia 2000 Dunakeszi
2 10 Makrai Sára 2001 Váci Hajó
3 12 Fekete Dorina 2001 Váci Hajó
4 5 Nagy Borka 2001 Váci Hajó
5 9 Sipos Boglárka 2000 Gödi SE
6 6 Mátyás Eszter 2000 Dunakeszi
7 8 Mártha Nicole 2000 Dunakeszi
8 11 Asztalos Réka 2001 Dunakeszi
9 7 Reza Moazen Sára 2001 MAFC
10 15 Peredi Luca 2001 Dunakeszi
11 14 Szabó Viktória 2001 Dunakeszi
12 13 Ujvárosi Lilla 2001 Dunakeszi
ni 16 Kákai Réka 2001 KDSE

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés



 15. MK1 leány 0. korcsoport 2000m
Helyezés Rajtszám Indulók neve Születési év Egyesület

1 4 Bársony Ottília 2004 Gödi SE
2 8 Rácz Zsuzsanna 2004 MAFC
3 6 Sipos Kincső 2004 Gödi SE
4 10 Drobilich Anna 2004 Nagymarosi SE
5 9 Gémes Vanda 2004 Dunakeszi
6 11 Hinom Laura 2005 Zoltek Kajak SE.

 16. K1 fiú VI. korcsoport 2000m
Helyezés Rajtszám Indulók neve Születési év Egyesület

1 8 Gecse Márton 1998 MAFC
2 4 Luczó Bence 1999 MAFC
3 15 Skulka Márton 1998 Vasutas
4 11 Szlávik Tamás 1999 Nagymarosi SE
5 14 Polgár Péter 1999 Nagymarosi SE
6 6 Pattantyus Márk 1998 Gödi SE
7 3 Matula Bálint 1998 Vasutas
8 7 Szántói Szabó Márk 1998 Nagymarosi SE
9 9 Striker Márton 1998 Nagymarosi SE
10 5 Győri Botond 1999 Verőce
ni 12 Velky Domonkos 1999 MAFC
ni 13 Németh Marci 1998 Verőce

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés



 17. K1 fiú IV. korcsoport 2000m
Helyezés Rajtszám Indulók neve Születési év Egyesület

1 8 Lestyán Kornél 2000 Váci Hajó
2 15 Szántói Szabó Tamás 2000 Nagymarosi SE
3 18 Antal Márton 2000 Nagymarosi SE
4 20 Szegvári Benedek 2001 Váci Hajó
5 14 Bíró Zsombor 2000 Váci Hajó
6 3 Rédl András 2001 Váci Hajó
7 5 Asztalos Armand 2000 Dunakeszi
8 17 Madár Dániel 2000 Váci Hajó
9 13 Dobó Bálint 2001 Nagymarosi SE
10 4 Kovács Tamás 2000 Váci Hajó
11 9 Varga Milán 2000 Zoltek Kajak SE.
12 23 Mihály Áron 2001 Váci Hajó
13 11 Gaszner Ádám 2001 Nagymarosi SE
14 7 Szabó Nándor 2000 Gödi SE
15 21 Drobilich Benedek 2000 Nagymarosi SE
16 12 Csitári Henrik 2000 MAFC
17 16 Ujvárosi Máté 2001 Dunakeszi
18 6 Adorján Bálint 2001 Verőce
19 10 Monoki József 2001 Dunakeszi
ni 2 Petró Vince 2001 Váci Hajó
ni 19 Schmidt Péter 2000 Gödi SE
ni 22 Börzsei Szabolcs 2000 Gödi SE

 18. K1 leány VI. korcsoport 2000m
Helyezés Rajtszám Indulók neve Születési év Egyesület

1 13 Jeszenszky Petra 1998 Nagymarosi SE
2 7 Mihalik Flóra 1998 MAFC
3 3 Fazekas Kitti 1998 Váci Hajó
4 11 Lucz Anna 1999 Dunakeszi
5 5 Horváth Csenge 1998 Gödi SE
6 8 Mátyás Angéla 1999 Dunakeszi
7 10 Baracskai Petra 1999 Dunakeszi
8 12 Szabó Dorka 1999 Dunakeszi
9 4 Kovács Nóra 1998 Dunakeszi
10 6 Török Petra 1999 Dunakeszi
ni 9 Vasvári Lili Kinga 1998 Gödi SE

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés



 19. MK1 fiú II. korcsoport 2000m Rothbauer Vilmos különdíj
Helyezés Rajtszám Indulók neve Születési év Egyesület

1 16 Kiss Ádám 2002 Váci Hajó
2 10 Báthory Dániel 2002 Gödi SE
3 24 Péli Zalán 2002 Hármas Pálya SE.
4 17 Velky Donát 2002 Gödi SE
5 9 Bíró Dominik 2003 Váci Hajó
6 8 Mocsáry Gergely 2002 Gödi SE
7 7 Vass Bendegúz 2002 MAFC
8 15 Bársony André 2002 Gödi SE
9 22 Schwarcz Gergő 2002 Nagymarosi SE
10 12 Kormuth Krisztofer 2002 Gödi SE
11 13 Gelle Kristóf 2002 Verőce
12 5 Kühn Peti 2003 Verőce
13 21 Sellyei Csanád 2003 Váci Hajó
14 3 Monoki Milán 2003 Dunakeszi
15 20 Fiam Dávid 2002 Nagymarosi SE
16 19 Selmeczi-Kovács Marci 2003 Verőce
17 4 Schön Mihály 2002 Gödi SE
18 2 Matula Ádám 2002 Vasutas
19 14 Bajtai Zsombor 2002 Dunakeszi
20 11 Bognár Ádám 2002 Dunakeszi
21 18 Szabó Csanád 2002 Nagymarosi SE
22 6 Lipcsei Gábor 2002 Gödi SE
ni 23 Machán Félix 2002 Gödi SE

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés
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